Указ Президента Республики Татарстан

О внесении изменений в состав Совета по контролю за ситуацией
в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции
в Республике Татарстан

1. Внести в состав Совета по контролю за ситуацией в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции в Республике Татарстан, утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 3 февраля 2010 года               № УП-41 «Об образовании Совета по контролю за ситуацией в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 3 июня 2010 года № УП-363, от 30 декабря 2010 года № УП-889, от 23 марта 2011 года                  № УП-144, от 3 ноября 2011 года № УП-699, от 5 июля 2012 года № УП-539,                     от 13 октября 2012 года № УП-874, от 5 декабря 2012 года № УП-1020, от 4 ноября 2013 года № УП-1073, от 6 сентября 2014 года № УП-840, от 15 октября 2014 года № УП-986, от 24 октября 2014 года № УП-1004, от 22 ноября 2014 года № УП-1065, от 28 января 2015 года № УП-54, от 25 июля 2015 года № УП-679, от 12 января                   2016 года № УП-4, от 3 февраля 2016 года № УП-100, от 3 июня 2017 года                             № УП-461, от 25 января 2018 года № УП-90, от 2 марта 2018 года № УП-201,                        от 21 апреля 2018 года № УП-327, от 13 октября 2018 года № УП-730, от 19 марта 2019 года № УП-174, от 26 октября 2019 года № УП-649, от 27 января 2020 года                     № УП-28, от 7 марта 2020 года № УП-161, от 22 октября 2020 года № УП-710,                    от 8 июля 2021 года №УП-559), следующие изменения:
а) вывести из состава Совета А.А.Каримова;
б) ввести в состав Совета Коробченко Олега Владимировича – заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]